

چار پلات و لمینت
 مجوز به پیشرفته ترین دستگاه چاپ در استان فارس
۰۹۱۹۱۰۶۰۴۷۵-۲۲۲۲۸۱۸
 چهارراه زند، جنب سینما ایران، چاپ بهارستان



شیراز، میزبان مسابقات جهانی کونگ فو

وب سایت سه روزنامه: <http://www.tolounews.com>

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

یکشنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۰ - ۱۴۳۲ - ۱۹ June 2011 - سال هفدهم - شماره ۱۱۴۸ - بها ۱۵۰ تومان



آیت الله آملی لاریجانی رئیس قوه قضاییه:
دیوار کشیدن برای مصون ماندن از دیگر فرهنگ ها ممکن نیست

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، آیت الله صادق آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی که روز چهارشنبه ۲۵ خردادماه - برگزار شد، ضمن تبریک میلاد حضرت علی (ع) تصریح کرد: فرهنگ، مجموعه باورها، اعتقادات، علم و روابط و رفتار مردم است و طبیعتاً این مجموعه نسبت به سابقه هر ملتی فرق می کند. رئیس دستگاه قضایی با بیان اینکه با گسترش فضای جهانی رسانه‌های دیگر امکان جدا شدن و دیوار کشیدن برای مصون ماندن از دیگر فرهنگ‌ها وجود ندارد، تصریح کرد: ما هواریها، اینترنت و دستگاه‌های ارتباطی دیگر، امروزه چنان سرعت ارتباطی را ممکن ساخته است که ما هیچ وقت نمی توانیم بین خودمان و دیگران دیواری بکشیم و در یک چنین فضایی شاهدیم که ماهواره‌های غربی برای ما چه نقشه‌هایی کشیده‌اند و می بینیم که هزینه‌های گزافی از ناحیه کشورهای غربی خصوصاً آمریکا برای تخریب فرهنگی کشور ما قرار داده شده و خودشان تصریح می کنند که مواجهه نظامی مستقیم با ایران فایده ندارد، چون هزینه‌های آن برای آنها خیلی سنگین است اما تهاجم فرهنگی از درون است، از درون خانه‌های خود ماست و لذا باید خیلی متوجه باشیم و غفلت در اینجا برای نظام و همه مردم گران تمام می شود.

آملی لاریجانی به افزایش تعداد کانال‌های ماهواره‌های فارسی زبان اشاره کرد و گفت: به اذعان خود غربی‌ها، پول‌هایی برای راه انداختن ماهواره‌های فارسی زبان قرار داده شده و شما می بینید که چه برنامه‌هایی برای جوان‌های ما تدارک دیده‌اند. وی تمام همه‌های فرهنگی غرب علیه ایران را نیز نام برده و گفت: ما در مقابل فرهنگ مغرب زمین مصرفی و متوجه دنیا نیستیم که این مسئله با نگاه قرآنی ما تفاوتی ماهوی دارد تا جایی که شما وقتی قصد دارید در اینترنت و یک سایت فرهنگی کتابی را مطالعه کنید، کنارش ده‌ها تبلیغ دیگر وجود دارد. اما اساس فرهنگ قرآنی توجه به آخرت است چرا که ایمان به آخرت مسیر زندگی انسان را عوض می کند.

رئیس قوه قضاییه افزود: ممکن است ما نتوانیم همه اینها را سد کنیم ولی فکر طراحی برای کیفیت مواجهه با فرهنگ غربی و فرهنگی که شاید متعده‌ها هم نباشد امری ضروری است.

گفتگوی اختصاصی خبرنگار پارلمانی طلوع با نمایندگان شهرستان های بوشهر، شیراز، کازرون، فیروز آباد

امام جمعه شیراز:
باید توسعه صنایع تبدیلی، تکمیلی و صنایع وابسته به بخش کشاورزی را در اولویت قرار داد

دانش آموز ممتاز ۹۰/۲۳۷۳
محمد رضا خیر فرزند شهرام
 کلاس پنجم دبستان حاج مهدی (رفان)
 با تشکر از آموزگار مربوطه آقای شهبانیان و مدیر و معاون گرامی آقایان دهقانی و نوذری

دانش آموز ممتاز ۹۰/۲۳۷۶
سحر سیاح پور فرزند احمد رضا
 کلاس سوم دبستان بهار آزادی
 با تشکر از آموزگار مربوطه سرکار خانم پروا و مدیر محترم آموزشگاه

خانواده محترم نظرپور
 مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، شادی آن مرحوم و دوام عمر بازماندگان محترم را از خداوند غفور مسالت دارد
 روزنامه طلوع

دانش آموز ممتاز ۹۰/۲۳۷۱
احمد رضا جوانمردی فرزند مهرزاد
 کلاس دوم دبستان مکتب قرآن
 با تشکر از آموزگار مربوطه سرکار خانم شاکرمی و مدیر محترم آموزشگاه جناب آقای دهقانی

چاپ عکس دانش آموزان ممتاز در روزنامه طلوع با قیمت مناسب رنگی-تک رنگ
 تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
 ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

سر مقاله
 محمد مهدی جعفری زاده

یادی از دیوار مبارز، شریعتی و چمران

معمولاً عموم انسان ها در زندگی شخصی، خانوادگی و شغلی، سعی و تلاش شان بر این است که طوری رفتار کنند که آسایش، آرامش و رفاه شان تامین شود. در صدی از افراد هم اگر خود را در مسیر دوسر ساز سیاسی و اجتماعی قرار می دهند، تا یک حد و درجه ای پیش می روند و هنگامی که با مقاومت سرسختانه طرف مقابل و یا اطرافیان مواجه می شوند، مصلحت را در سکوت و توقف می بینند.

در این میان گروه قبلی در میان میلیون انسان هستند که تا آخر پیش می روند و همه ی ضربه ها و آسیب ها را به جان می خورند اما بر نمی گردند. از این گروه قبلی، افراد قبلی تر و انگشت شمار تری پیدا می شوند که می توانند رهبری فکری و مبارزاتی مردم را در دست گیرند و میدان اثر گذاری آنها بر جامعه، در مقطع خاصی، زیاد است ولی به مرور زمان این اثر گذاری کم رنگ و بی رنگ و محو می شود.

گروه دیگر افراد نادری هستند که سال های سال پس از مرگشان به جهت امواج تفکرشان و سلوک و شیوه ای را که در مبارزه در پیش گرفته اند، ماندگار و اثر گذار می باشند. دکتر شریعتی از افراد نادر اخیر است. شیوه ی فکری و سیاسی وی در مبارزه با دیکتاتور پهلوی، منحصر به فرد است. هیچ فردی نتوانست به اندازه دکتر شریعتی آثار فکری انقلابی در قالب سخنرانی و کتاب از خود به جای گذارد. آثاری که برای همیشه ماندگار است.

او واقعا در این عرصه بی همتاست. جملات و عبارات نغز، انتخاب موضوعات بدیع و نو، به کارگیری سبکی جذاب در معرفی اسلام و مبارزات، حساسیتی ناپذیری و تمام وقت و تمام عمر را صرف مبارزه ی بی وقفه و بی امان کردن، زدودن خرافات از چهره اسلام و... از ویژگی های منحصر به فرد اوست.

شریعتی با این شیوه ی خود، بسیاری از جوانان را خصوصاً دانشجویان و مبارزینی که تنها مکتب مبارزه را مارکسیسم می دانستند و به شیوه های روسی و چینی مبارزه، با الهام از مارکس، لنین، انگلس و مائو معتقد بودند و دین را اقیون توده ها و ارتجاعی و محافظه کار و مانع مبارزه می دانستند، به سمت اسلام نجات بخش سوق داد و از آنان جوانانی اسلامی - انقلابی ساخت.

مرثیه مشهور شهید دکتر چمران بر مزار دکتر شریعتی که عالی ترین مضامین را در خود دارد، گویا و موید همین امر است.

گرچه می پذیریم که شریعتی نقاط ضعف و اشتباهاتی نیز داشت اما نقاط قوت و حسن او و تحول آفرینی و جایگاه بسیار بلندی که در مبارزات فکری و انقلابی ملت ما، پیدا کرد تا ابد تابنده است که در ذهن و اندیشه هیچ عصر و نسلی فراموش نخواهد شد.

اخیراً در اردیبهشت ماه گزارشی از پانا دیدیم که حجت الاسلام و المسلمین قرائتی در جلسه شورای اداری استان تهران گفته بود: «مملکت ما دو کمبود اساسی دارد: یکی آن که آخوندهایش، نوب صفوی نیستند و دیگر اینکه کت و شلوار پوش های آن شریعتی نیستند.» واقعا این دو کمبود اساسی، الان در کشور ما بسیار مشهود است.

شرکت تعاونی خدمات مالی اداری ۱۱۲۹ کازرون
 مفتخر است با انجام کلیه امور حسابداری، اعم از دفتر نویسی، مالیات بر ارزش افزوده و امور اداری از قبیل ثبت شرکت ها (تعاونی و سهامی خاص)، طرح های توجیهی اقتصادی و... در خدمت همشهریان عزیز باشد
 کازرون - چهارراه بانک ملی - جنب بانک اقتصاد نوین
 طبقه دوم بیمه پاسارگاد
 ۰۹۲۳۳ ۴۲۲۳ - ۰۹۱۷ ۱۱۸ ۱۰۷۴ - ۰۹۲۳۳ ۴۲۲۳
 ۹۰۱۳۳۹

آگهی استخدام
 کانون ریابیک جوان ایرانی به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود در مقاطع کاردانی و کارشناسی رشته های الکترونیک، کامپیوتر و مکانیک استخدام می نماید.
 مهلت ثبت نام: ۹۰/۳/۱۹ لغایت ۹۰/۳/۲۶
 جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۲۲۴۹۷۰۷ و ۹۱۷۴۳۳۳۳ - ۹۱۷۴۳۳۳۳ یا به آدرس خیابان امام خمینی، جنب اداره پست، ساختمان هادی طبقه دوم، واحد ۳ مراجعه فرمایید

اطلاعیه نمایندگی ۲۲۰۴ ایران خودرو
کازرون - قناعتی
تحويل فوری کلیه محصولات ایران خودرو با شرایط نقد و اقساط بدون ضامن
سود روز شمار ۳۰٪
در پر فروش ترین نمایندگی ایران خودرو در کشور
نمایندگی ایران خودرو کازرون - قناعتی
 ۰۷۲۱ - ۲۲۴۲۳۰۰ و ۲۲۴۲۴۰۰
 ۰۹۱۷ ۷۲۳ ۴۹۰۸ - ۰۹۱۷ ۱۳۱ ۱۳۹۰